



السيرة الذاتية

الاسم الرباعي باللغة العربية :
الاسم باللغة الانكليزية: 
تاريخ الميلاد  : 
الجنس:
الحالة الاجتماعية : 
عدد الاولاد : 
الديانة : مسلم
[bookmark: _GoBack]التخصص العا م:                                            التخصص الدقيق: 
الوظيفة : تدريسي
الدرجة العلمية : 
عنوان العمل : جامعة ديالى / كلية التربية للعلوم الانسانية
هاتف العمل : لا يوجد
الهاتف النقال :
البريد الالكتروني :
رقم جواز السفر:



اولاً : المؤهلات العلمية  
	الدرجة العلمية
	الجامعة
	الكلية
	تاريخ الحصول عليها

	البكالوريوس
	
	
	

	الماجستير
	
	
	

	عنوان الرسالة
	

	الدكتوراه
	
	
	

	عنوان الأطروحة
	

	أخرى
	-
	
	



    ثانياً :  التدرج الوظيفي  
	ت
	الوظيفة
	الجهة
	المدة من – الى

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



   ثالثاً : التدريس الجامعي  
	ت
	الجهة ( المعهد / الكلية )
	الجامعة
	المدة من - الى

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	








رابعاً : المقررات الدراسية التي قام التدريسي بتدريسها  
	ت
	اسم المادة
	القسم
	السنة الدراسية

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



  خامساً : ( الاطاريح ، الرسائل ) التي أشرف عليها التدريسي: 
	ت
	اسم الأطروحة أو الرسالة
	القسم
	السنة

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	















سادساً : المؤتمرات والندوات العلمية التي شارك فيها .
	
ت
	
العنوان
	
السنة

	
مكان انعقادها
	
نوع المشاركة

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	



  سابعاً :  الانشطة العلمية الاخرى  
	
داخل الكلية

	
خارج الكلية

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	











ثامناً : المشروعات البحثية في مجال التخصص لخدمة البيئة والمجتمع أو تطوير التعليم .
	
ت
	
اسم البحث

	
محل النشر
	
السنة

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	




تاسعاً : عضوية الهيئات العلمية المحلية والدولية .
1-   
2- 






  عاشرا : كتب الشكر ، الجوائز و شهادات التقدير 
	
ت
	
كتاب الشكر أو الجائزة أو شهادة

	
الجهة المانحة
	
السنة

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



حادي عشر : الكتب المؤلفة أو المترجمة . ة
	
ت
	
اسم الكتاب

	
سنة النشر

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	





  ثاني عشر :  اللغات التي يجيدها التدريسي:
1-   اللغة العربية 
2-   
3-    
   
